



Základná škola, Podzáhradná 51, 821 07 Bratislava
+421 2 45 24 31 51 info@zspodzaba.sk

Miestny úrad
Podunajské Biskupice
Trojičné nám.11
821 07 Bratislava

Váš list číslo/ zo dňa

Naše číslo
356 /2021

Vybavuje/linka
RNDr. Alena Heldová
02/45243151

Bratislava
24.06.2021

Vec: Vyjadrenie k prenájmu tenisového ihriska

Základná škola Podzáhradná 51, má s prenájmom tenisového ihriska TJ VIP dlhoročnú dobrú spoluprácu.

Benefitom z tohto prenájmu pre ZŠ je:

1. Úspora prevádzkových finančných prostriedkov, nakoľko nie je potrebné financovať údržbu tenisových kurtov.
2. Úspora mzdových finančných prostriedkov, ZŠ nepotrebuje zamestnávať správcu tenisového ihriska.
3. TJ VIP (trenérka p. Žilincánová) dozerá aj na ostatné príslušené športoviská, upozorňuje na neštandardné správanie a vandalizmus.
4. Udržiavané tenisové ihrisko zvyšuje atraktivitu základnej školy pre žiakov a zákonných zástupcov. Žiaci zostávajú vo svojej mestskej časti a nie sú pri výbere základnej školy ovplyvnení upravenými športoviskami pri školách v iných mestských častiach napr. vo Vrakuni.
5. Výborný vzťah trénerky k deťom je predpokladom zmysluplného využitia voľného času pre žiakov našej školy.
6. TJ VIP má dobrú platobnú disciplínu. Nedošlo k omeškaniu platby za prenájom.

Vzhľadom k uvedenému, Základná škola navrhuje stanoviť výšku prenájmu v zmysle platného VZN a zároveň priznať zľavu z nájmu tak, ako je navrhnuté v dôvodovej správe.

S pozdravom,



RNDr. Alena Heldová,
riaditeľka školy

TK VIP BA

Sme Občianske združenie, ktoré od roku 2005 prevádzkuje tenisové dvorce na ZŠ Podzáhradná. Vykonávame mimoškolskú činnosť výučba tenisu pre deti a mládež tejto školy. Tenisové dvorce využívajú aj obyvatelia Podunajských Biskupíc a nadšenci tohto športu. V klube máme amatérskych hráčov, ktorí hrajú súťažný tenis. Organizujeme medzi mládežou tenisové turnaje vo štvorhre aj single.

Naším cieľom bolo aj naďalej pokračovať v tejto činnosti a preto sme písomne požiadali MÚ Podunajské Biskupice BA o možnosť rekonštrukcie tenisových dvorcov z vlastných finančných zdrojov. Našu žiadosť o rekonštrukciu MÚ Podunajské Biskupice schválil. Predmetná rekonštrukcia bola náročná z finančného ako aj z časového hľadiska. Jej obsahom bolo predĺženie tenisových dvorcov z dôvodu, že nespĺňali tenisové parametre, náter stĺpov, kompletná výmena pletiva, ktorá nebola v pláne, nakoľko však pletivo bolo v dezolátnom stave, jeho výmena bola nutná.

Dovoľujeme si Vám dať na vedomie **výšku jednotlivých nákladov:**

- predĺženie tenisových dvorcov - ~~19.485,54~~ eur
- antuka dvorcová + dovoz - 637,08 eur
- zámočnícke práce + materiál - 560,00 eur
- stavebný materiál /tvárnice, hobby beton, farba na murivo/ - 360,00 eur

Tenisové dvorce si vyžadujú **veľkú prípravu pred každou sezónnou :**

- zoškrabanie starej antuky
- natiahnutie novej antuky
- valcovanie, polievanie

Ak by sme oslovili firmu, ktorá by nám vyššie uvedenú prípravu zabezpečila, naše **náklady** by sa opäť **zvýšili o cca 1.700 eur**, preto si prípravu tenisových dvorcov na každú sezónnu zabezpečujeme svojpomocne.

Tenisový klub má externých trénerov a správcu, ktorý sa denne stará o tenisové dvorce od 8.00 hod – 20.00 hod.

Pre zlé poveternostné podmienky (dážď, silný vietor, vysoké teploty) sa na tenisových dvorcoch nehrá, tým pádom je náš príjem nulový.

V pracovné dni (pondelok-piatok) v doobedných hodinách sa tenisové dvorce využívajú minimálne.

V mesiacoch : máj, jún, september prebieha na tenisových dvorcoch kolektívna mimoškolská výučba tenisu, ktorá je počas letných prázdnin **v mesiacoch júl, august dočasne pozastavená.**

Aby sa mohli tenisové dvorce využívať čo najefektívnejšie, plánujeme pre zimné obdobie vybudovať nafukovaciu halu.

Predseda TK VIP

Darina Žilinčanová

Dodávateľ**Benet LTC, s.r.o.**

Hlavná 1467

014 01 Bytča

Slovensko

IČO: 36416738

IČ DPH: SK2021919482

Email: benet@centrum.sk

Telefón: +421908770716

Web: www.antukabenet.sk

DIČ: 2021919482



Spôsob úhrady: Prevodom
 IBAN: SK85 7500 0000 0040 0522 7165
 SWIFT: CEKOSK BX
 Variabilný symbol: 20210403
 Konštantný symbol: 0308

Dátum vystavenia: 07.04.2021
 Dátum dodania: 07.04.2021
Dátum splatnosti: 07.04.2021

Odberateľ
Tenisový klub VIP Bratislava
 Slatinská 8
 821 07 Bratislava - mestská časť Vrakuňa
 Slovensko

IČO: 31749682 DIČ: 2022558538

Fakturujeme Vám za dodaný tovar či služby:

OZNAČENIE DODÁVKY	POČET M. J.	CENA ZA M.J.	DPH %	BEZ DPH	DPH	SPOLU
Odpočítanie záloh VS:920210401	1,00			-460,80	0,00	-460,80	
BA: Antuka CS1 Standard (0-2 mm) vrecovaná s dopravou na ZŠ Podzáhradná	3,00 1 tona	128,00	20	384,00	76,80	460,80	

Benet LTC, s.r.o.

Hlavná 1467

014 01 Bytča

IČO: 36416738

	ZÁKLAD	VÝŠKA DPH	SPOLU
Nulová sadzba	-460,80	0,00	-460,80
Zákl. sadzba	384,00	76,80	460,80
SPOLU	-76,80	76,80	0,00

Pozn.: Sumy sú vrátane hodnôt zaokrúhlenia

Fakturovaná suma 460,80 EUR**Uhradené zálohou: -460,80 EUR****Spolu na úhradu: 0,00 EUR**

Dodávateľ

Benet LTC, s.r.o.

Hlavná 1467

014 01 Bytča

Slovensko

IČO: 36416738

IČ DPH: SK2021919482

Email: benet@centrum.sk

Telefón: +421908770716

Web: www.antukabenet.sk

DIČ: 2021919482



Spôsob úhrady: Prevodom
 IBAN: SK85 7500 0000 0040 0522 7165
 SWIFT: CEKOSKBX
 Variabilný symbol: 20210603
 Konštantný symbol: 0308

Dátum vystavenia: 01.06.2021
 Dátum dodania: 01.06.2021
 Dátum splatnosti: 08.06.2021

Odberateľ

Tenisový klub VIP Bratislava

Slatinská 8

821 07 Bratislava - mestská časť Vrakuňa

Slovensko

IČO: 31749682 DIČ: 2022558538

Fakturujeme Vám za dodaný tovar či služby:

OZNAČENIE DODÁVKY	POČET M. J.	CENA ZA M.J.	DPH %	BEZ DPH	DPH	SPOLU
BA: Antuka CS1 Standard (0-2 mm) vrecovaná s dopravou na ZŠ Podzáhradná	1,00 1 tona	146,90	20	146,90	29,38	176,28

Tovar zostáva až do úplného uhradenia majetkom dodávateľa. Pri oneskorenej úhrade Vám budeme účtovať penále vo výške 0,05% za každý začatý deň omeškania.



033



	ZÁKLAD	VÝŠKA DPH	SPOLU
Zákl. sadzba	146,90	29,38	176,28
SPOLU	146,90	29,38	176,28

Pozn.: Sumy sú vrátane hodnôt zaokrúhlenia

Spolu na úhradu:

176,28 EUR

Benet LTC, s.r.o.

Hlavná 1467

014 01 Bytča

IČO: 36416738

FARLESK spol. s r. o.
Mierová 228, 82105 Bratislava - mestská
časť Ružinov
Mierová 228, 82105 Bratislava - mestská
časť Ružinov
DIČ: 2020328739 IČ DPH: SK2020328739
IČO: 31337538 KP: 88820203287390002
09-04-2021 13:06:00 č.bloku: 1034

Nitrilové rukavice PaintGrip, XL / veľk
3 ks * 1,50 4,50 A
Ekosignol riedidlo, 0.5L
1 ks * 2,80 2,80 A
EKOSIGNOL farba pre vodorovné dopravné z
1 ks * 141,60 141,60 A
Zľava na doklad (15,00%)
1 * -22,34 -22,34 A

NA ÚHRADU EUR 126,56
HOTOVOSŤ EUR 130,00
VRÁTIŤ EUR 3,44

Sadzba:	Základ:	DPH:
A 20%	105,47	21,09
SPOLU:	105,47	21,09

OKP: 9BC879F6-B5A02F55-9B810580-5A30F12C
-BCA3BA44
UID: 0-9A396F2BFE364FD4B96F2BFE367FD49E



VERTE DOKLAD POMOCOU QR KÓDU

FARLESK spol. s r. o.
Mierová 228, 82105 Bratislava - mestská
časť Ružinov
Mierová 228, 82105 Bratislava - mestská
časť Ružinov
DIČ: 2020328739 IČ DPH: SK2020328739
IČO: 31337538 KP: 88820203287390002
05-03-2021 12:03:49 č.bloku: 928

C 6000 Cered, 0,8L
2 ks * 2,30 4,60 A
Štetec plochý štandard, 2,5"-63x16mm
5 ks * 1,90 9,50 A
Alkyton Hladký, RAL 6005 lesklá, 5L
3 ks * 68,30 204,90 A
Rukavice nitrilové veľ.10
1 ks * 2,80 2,80 A
Rukavice nitrilové veľ.9
1 ks * 2,70 2,70 A
Nitrilové rukavice PaintGrip, L / veľko
2 ks * 1,40 2,80 A
Zľava na doklad (15,00%)
1 * -34,10 -34,10 A

NA ÚHRADU EUR 193,20
HOTOVOSŤ EUR 500,00
VRÁTIŤ EUR 306,80

Sadzba:	Základ:	DPH:
A 20%	161,00	32,20
SPOLU:	161,00	32,20

OKP: FA460B09-70386DE8-AF30AD7F-3DA5F6B3
-DA1E07B4
UID: 0-8CCA45E1939B49968A45E1939B69967D



VERTE DOKLAD POMOCOU QR KÓDU

FARLESK spol. s r. o.
Mierová 228, 82105 Bratislava - mestská
časť Ružinov
Mierová 228, 82105 Bratislava - mestská
časť Ružinov
DIČ: 2020328739 IČ DPH: SK2020328739
IČO: 31337538 KP: 88820203287390002
09-04-2021 13:06:00 č.bloku: 1034

Nitrilové rukavice PaintGrip, XL / veľk
3 ks * 1,50 4,50 A
Ekosignol riedidlo, 0.5L
1 ks * 2,80 2,80 A
EKOSIGNOL farba pre vodrovnné dopravné z
1 ks * 141,60 141,60 A
Zľava na doklad (15,00%)
1 * -22,34 -22,34 A

NA ŐHRADU EUR 126,56
HOTOVOSŤ EUR 130,00
VRÁTII EUR 3,44

Sadzba:	Základ:	DPH:
A 20%	105,47	21,09
SPOLU:	105,47	21,09

OKP: 9BC879F6-B5A02F55-9B810580-5A30F12C
-BCA3BA44
UID: 0-9A396F2BFE364FD4B96F2BFE367FD49E



VERTE DOKLAD POMOCOU QR KÓDU

FARLESK spol. s r. o.
Mierová 228, 82105 Bratislava - mestská
časť Ružinov
Mierová 228, 82105 Bratislava - mestská
časť Ružinov
DIČ: 2020328739 IČ DPH: SK2020328739
IČO: 31337538 KP: 88820203287390002
05-03-2021 12:03:49 č.bloku: 928

C 6000 Cered, 0,8L
2 ks * 2,30 4,60 A
Štetec plochý štandard, 2,5"-63x16mm
5 ks * 1,90 9,50 A
Alkyton Hladký, RAL 6005 lesklá, 5L
3 ks * 68,30 204,90 A
Rukavice nitrilové veľ.10
1 ks * 2,80 2,80 A
Rukavice nitrilové veľ.9
1 ks * 2,70 2,70 A
Nitrilové rukavice PaintGrip, L / veľko
2 ks * 1,40 2,80 A
Zľava na doklad (15,00%)
1 * -34,10 -34,10 A

NA ŐHRADU EUR 193,20
HOTOVOSŤ EUR 500,00
VRÁTII EUR 306,80

Sadzba:	Základ:	DPH:
A 20%	161,00	32,20
SPOLU:	161,00	32,20

OKP: FA460B09-70386DE8-AF30AD7F-3DA5F6B3
-DA1E07B4
UID: 0-8CCA45E1939B49968A45E1939B69967D



VERTE DOKLAD POMOCOU QR KÓDU

Organizácia
Rudova 2, 821 06 BRATISLAVA
IČO: 22637702, DIČ: 1025859010
ŽR: 3853/2001

PRÍJMOVÝ 3/41
pokladničný doklad číslo
zo dňa 23.6.2021

Prijaté (od) TENIS. KLUB VIP, Slatinská 8, 82107 Bratislava

EUR = 320,60 slovom

Účel: ZÁMOČNÍCKE PRÁCE

Vyhotovil: [signature]

Zaúčtované v denníku pod poradovým číslom

[signature]
podpis príjemcu

Schválil: [signature]



SUPIS SKUTOČNE VYKONANÝCH PRÁČ A NÁKLADOV

p.Marko Žilinčan

Objekt: ZŠ Podzáhradná
Podzáhradná ulica – Bratislava

AKCIA: Oprava tenisového kurtu

1) Búracie práce:

PRÁCA:

* demontáž stĺpikov a pletiva	1,00 súb.	x	150,00 €	=	150,00 €
* odkop zeminy	61,30 m3	x	9,00 €	=	551,70 €
* ručný odkop zeminy (kraj, začistenie krajov)	2,40 m3	x	45,00 €	=	108,00 €
* naloženie vybúraných hmôt	61,30 m3	x	6,50 €	=	398,45 €
* odvoz vybúraných hmôt, skládka zeminy	7,00 súb.	x	190,00 €	=	1330,00 €
* vybúranie betónového základu	6,80 m3	x	98,00 €	=	666,40 €
* naloženie vybúraných hmôt	6,80 m3	x	6,50 €	=	44,20 €
* odvoz vybúraných hmôt, skládka betón	1,00 súb.	x	260,00 €	=	260,00 €

SPOLU:

3 508,75 €

2) Stavebná časť:

PRÁCA:

vítanie dier na stĺpiky	17,00 ks	x	20,00 €	=	340,00 €
betonáž stĺpikov	17,00 ks	x	30,00 €	=	510,00 €
dodávka betónu do stĺpov vr. Dopravy	3,00 m3	x	95,00 €	=	285,00 €
dodávka stĺpikov	17,00 ks	x	37,00 €	=	629,00 €
Dodávka vzpera horná	16,00 ks	x	17,00 €	=	272,00 €
4hranné pletivo PVC oko 45mm, drôt1,9/3,0, výška 400mm	37,00 mb	x	9,90 €	=	366,30 €
napínací drôt	250,00 mb	x	0,09 €	=	22,50 €
viazací drôt	10,00 ks	x	4,04 €	=	40,40 €
hlavica na stĺpik	15,00 ks	x	2,50 €	=	37,50 €
spojka hornej vzpery	24,00 ks	x	2,00 €	=	48,00 €
opasok na stĺpik	60,00 ks	x	0,36 €	=	21,60 €
nasadka na vzperu BPL 42mm (na tenis.kurt)	22,00 ks	x	1,59 €	=	34,98 €
skrutka M8x30+podložka+matica	24,00 ks	x	1,00 €	=	24,00 €
vodiaca spinka pre napínací drot	120,00 ks	x	0,55 €	=	66,00 €
očko na prichytenie napínaku	50,00 ks	x	0,34 €	=	17,00 €
skrutka na napínaciu tyč	45,00 ks	x	0,61 €	=	27,45 €
napínak PVC	45,00 ks	x	0,49 €	=	22,05 €
podhrabové dosky	14,00 ks	x	19,00 €	=	266,00 €
montáž konštrukcie zábrany	1,00 súb.	x	900,00 €	=	900,00 €
montáž drvy vr.odkopu a polozenia geotextílie	33,00 m2	x	10,00 €	=	330,00 €
drva 4/8	5,00 t	x	20,00 €	=	100,00 €
dovoz drvy	1,00 súb.	x	50,00 €	=	50,00 €
vyrovnanie podkladu ihriska	5,00 t	x	20,00 €	=	100,00 €

SPOLU:

4 509,78 €



3) Betónový základ

PRÁCA:

* odkop zeminy základový pás š.400mm	10,24 m3	x	25,00 €	=	256,00 €
* ručný odkop zeminy (při pôvodnom základe, patky na stĺpy z boku)	1,80 m3	x	45,00 €	=	81,00 €
* naloženie vybúraných hmôt	12,04 m3	x	15,00 €	=	180,60 €
* odvoz vybúraných hmôt, skládka zeminy, betonu	1,00 súb.	x	130,00 €	=	130,00 €
* šalovanie základu výška šalovania do 200mm obojstranne	38,50 mb	x	9,00 €	=	346,50 €
* dodávka dosky na šalovanie	0,385 t	x	290,00 €	=	111,65 €
* vynesenie výšky, betonáž základu	12,00 m3	x	30,00 €	=	360,00 €
* dodávka betónu vr. Dopravy	12,00 m3	x	95,00 €	=	1140,00 €

SPOLU: **2 605,75 €**

4) Oprava bočnej steny od ulice (Kazanská ulica)

PRÁCA:

demontáž pletiva	1,00 súb.	x	250,00 €	=	250,00 €
čistenie ocelových stĺpov+náter odhrdzovačom	1,00 súb.	x	385,00 €	=	385,00 €
náter stĺpov vr.materiálu	1,00 súb.	x	420,00 €	=	420,00 €
4hranné pletivo PVC oko 45mm, drôt1,9/3,0, výška 400mm	36,00 mb	x	9,90 €	=	356,40 €
napínací drôt	300,00 mb	x	0,09 €	=	27,00 €
viazací drôt	20,00 ks	x	4,04 €	=	80,80 €
vodiaca spinka pre napínací drot	120,00 ks	x	0,55 €	=	66,00 €
napínak PVC	45,00 ks	x	0,49 €	=	22,05 €
montáž konštrukcie zábrany	1,00 súb.	x	900,00 €	=	900,00 €

SPOLU: **2 507,25 €**

5) Oprava bočnej steny od Základnej Školy

PRÁCA:

vybúranie betónu,naloženie, odvoz, skládka	1,00 súb.	x	600,00 €	=	600,00 €
demontáž pletiva	1,00 súb.	x	250,00 €	=	250,00 €
čistenie ocelových stĺpov+náter odhrdzovačom	1,00 súb.	x	385,00 €	=	385,00 €
náter stĺpov vr.materiálu	1,00 súb.	x	420,00 €	=	420,00 €
4hranné pletivo PVC oko 45mm, drôt1,9/3,0, výška 400mm	36,00 mb	x	9,90 €	=	356,40 €
napínací drôt	300,00 mb	x	0,09 €	=	27,00 €
viazací drôt	20,00 ks	x	4,04 €	=	80,80 €
vodiaca spinka pre napínací drot	120,00 ks	x	0,55 €	=	66,00 €
napínak PVC	45,00 ks	x	0,49 €	=	22,05 €
montáž konštrukcie zábrany	1,00 súb.	x	900,00 €	=	900,00 €

SPOLU: **3 107,25 €**

SPOLU BEZ DPH: **16 238,78 €**

DPH 20% **3 247,76 €**

CELKOVÉ NÁKLADY **19 486,54 €**

V Rovinke dňa 2.3.2021

S pozdravom

Michal Šelc
konaateľ spoločnosti

Dodávateľ : KARZOSPOL s.r.o.		Faktúra číslo : 202102	
		Objednávka číslo : z 19.3.2021	Dodací list číslo :
Radlinského 25 921 01 Piešťany SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO : 34153136 DIČ : 2020168447 IČ DPH : SK2020168447 Obchodný register Okr. súdu v Trnave, oddiel: Sro, vložka č. 2509/T Banka : Tatra banka, a.s. SWIFT : TATR SK BX Faktúru vyhotovil : Karpáty Zoltán		Tenisový klub VIP Bratislava Salatinská 8 821 07 Bratislava	
Odberteľ : Tenisový klub VIP Bratislava		Dátum vyhotovenia	Prijatia platby
		25.3.2021	25.3.2021
		Dátum splatnosti 30.3.2021	
		Forma úhrady : prevodný príkaz	
		Spôsob doravy : zásielkova služba	
		Číslo účtu : 8010235133/1100	
		IBAN : SK03 1100 0000 0080 1023 5133	
		Suma k úhrade : 210,00	
		Variabilný symbol	Konštantný symbol
		202102	0008
		Špecifický symbol	
Konečný príjemca :		Dod. a plat. podmienky :	
Miesto určenia :			

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
	000364	náhradná kotviaca trubka pre um.čary, nerez, "30"	32,00	ks	3,00	3,60	20	96,00	19,20	115,20
	000373	náhradná kotvička pre umelé čary, "30"	32,00	ks	1,50	1,80	20	48,00	9,60	57,60
	000201	kotva pre stredovú pásku, nerez	2,00	ks	10,00	12,00	20	20,00	4,00	24,00
	000004	zatlakovací kolík pre TOPLINE a SPECIAL	1,00	ks	11,00	13,20	20	11,00	2,20	13,20

Základ pre DPH 20 % : 175,00

DPH 20 % : 35,00

Celková suma s DPH	210,00
Celková fakturovaná suma : EUR	210,00

Žiadame Vás o dodržanie termínu splatnosti faktúry. V prípade oneskorenej platby Vás upozorňujeme na § 369 OZ týkajúci sa vyúčtovania úrokov z omeškania. Tovar do úplného zaplatenia zostáva majetkom dodávateľa. Faktúra zároveň slúži ako dodací list.

Podpis a pečiatka :



KARZOSPOL s.r.o.
 Radlinského 25
 921 01 Piešťany
 IČO: 34153136 DIČ: SK2020168447